
Herr U20  -  Slutspel

 035 Fröseth M

 034 Alfredsson I

 119 Alvendal T

 157 Fraenell V

 012 Ridegård C

 053 Rodriguez I

 211 Lundqvist S

 007 Lundgren M

 254 Edwardsson I

9, -6, 6, -5, 10

 035 Fröseth M

 153 Majdalani H

 035 Fröseth M
5, 2, 8

9, 10, 2

8, 4, 4

 034 Alfredsson I

 012 Ridegård C

 211 Lundqvist S

 254 Edwardsson I

 204 Bergman W

 025 Kato S

 218 Larsson D

 030 Färdig E

 017 Lam K N

 155 Sundin I

 033 Nylén H

 281 Gjörling L

 054 Sahle C

 026 Takahishi T

 012 Ridegård C

 211 Lundqvist S

 025 Kato S

 218 Larsson D

 017 Lam K N

 033 Nylén H

 026 Takahishi T

11, 8, 8

6, 9, 11

6, -7, -6, 7, 6

5, 6, 6

7, 11, 2

4, 3, 9

8, 7, 10

7, -10, -6, 7, 8

-8, 3, 0, -4, 9

-7, 6, 6, 4

11, 7, 10

6, 7, -7, -4, 9

-9, 4, 8, -9, 9

9, 4, 2

-10, 6, 9, 8

-6, 17, -6, 7, 5

8, -7, 7, 8

-9, 6, -8, 7, 10

3, 4, 5

-11, 9, 9, -11, 6

3, -12, 6, 11

 127 Hagström M

 124 Haglund E

 281 Gjörling L

 054 Sahle C

 003 Klang J

 260 RudÉN J

 026 Takahishi T

6, 10, 8

 204 Bergman W

 125 Ransgart F

 215 Svensson V

 025 Kato S

 218 Larsson D

 250 Ebenius L

 030 Färdig E

 052 Bramfors K

 017 Lam K N

 101 Davidsson W

 280 Gjörling E

 155 Sundin I

 033 Nylén H

7, 6, 6

6, 6, 8

-7, 10, 7, -11, 6

 006 Wiener H

 153 Majdalani H

 094 Mikael J
5, 4, 6

 003 Klang Johannes, Askims BTK
 260 RudÉN John, Ängby SK

 026 Takahishi Tenma, Focus BTK

 280 Gjörling Emil, Ängby SK

 155 Sundin Isak, Spårvägens BTK
 033 Nylén Hugo, Halmstad BTK

 127 Hagström Måns, Norrtulls SK
 124 Haglund Emil, Norrtulls SK
 152 Törner Jakob, Spårvägens BTK

 281 Gjörling Lukas, Ängby SK
 054 Sahle Carl, Horreds BTK

 030 Färdig Elias, Gefle PK
 086 Floreby Axel, Linköpings Pingisklubb

 052 Bramfors Karl, Horreds BTK
 017 Lam Khai Noah, Focus BTK

 113 Öhman Isac, Norrtulls SK
 101 Davidsson Wilmer, Mariedals IK

 094 Mikael Joel, Lyckeby BTK
 204 Bergman William, Stratos Enköping BTK

 055 Rommedahl Hugo, Huskvarna Södra IS
 125 Ransgart Fabian, Norrtulls SK
 215 Svensson Viktor, Söderhamns UIF

 025 Kato Sho, Focus BTK
 218 Larsson Dennis, Söderhamns UIF

 250 Ebenius Ludwig, Ängby SK

 006 Wiener Hampus, BTK Rekord
 153 Majdalani Henry, Spårvägens BTK
 208 Strindberg Fabian, Söderhamns UIF

 034 Alfredsson Isak, Halmstad BTK

 119 Alvendal Theo, Norrtulls SK
 157 Fraenell Vilmer, Spårvägens BTK

 012 Ridegård Charlie, Eslövs AI BTK
 053 Rodriguez Ingi, Horreds BTK

 018 Böhler Thomassen Felix, Focus BTK
 211 Lundqvist Simon, Söderhamns UIF
 007 Lundgren Martin, BTK Rekord

 254 Edwardsson Isak, Ängby SK
 035 Fröseth Martin, Halmstad BTK

 012 Ridegård C

 025 Kato S

 025 Kato S

 025 Kato S

 017 Lam K N

 026 Takahishi T

 026 Takahishi T

9, -4, 7, 9

3, 9, 8

-6, 5, 10, 6

-11, -5, 7, 9, 9

-4, 8, 7, -7, 8

-9, 6, 8, 6

2, 9, 7

Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Spårvägens BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


